Página 1 de 3

EDITAL Nº 122/2021

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO DE EX-ACADÊMICOS

NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2021 – REFERENTE AO EDITAL Nº 093/2021 (RETIFICADO

PELO EDITAL Nº 115/2021)

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, considerando o item 9 do Edital no

093/2021 (Retificado pelo Edital nº 115/2021) do Processo Seletivo para Reingresso de ex-acadêmicos no

segundo semestre de 2021, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, para realização da matrícula nos

dias 30 de julho a 02 de agosto de 2021.

As matrículas serão realizadas online, os candidatos convocados deverão anexar todos os documentos

descritos no Anexo II do Edital no 093/2021 (Retificado pelo Edital nº 115/2021) e realizar sua pré-matrícula

no site da Universidade de Gurupi - Unirg, seguindo os procedimentos descritos no Anexo I deste Edital.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. NOME

14108 CLEIDIANA BEZERRA LUSTOSA

14125 GUILHERME MIRANDA PERES

14154 INACIO FERREIRA DA SILVA

DIREITO - MATUTINO

INSC. NOME

14085 CLAUDIA DA LUZ CARVELLI

14180 GLEYKA MARIA ALVES SARDINHA

14152 RAYRA CAROLINE PEREIRA CIRQUEIRA

DIREITO – NOTURNO

INSC. NOME

14079 DANIEL ALVES DE SOUZA RODRIGUES

14179 DIEGO BARBOSA DE CARVALHO

14186 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

Página 2 de 3

14091 WENNER JHONATAN ALVES FEITOSA

EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA

INSC. NOME

14097 LAIZA BATISTA DE OLIVEIRA

ENFERMAGEM

INSC. NOME

14178 ALINE SABRINA CHAGAS DE ANDRADE

14098 CARLA CAROLINE SOUSA SILVA

14131 EDSON DE OLIVEIRA FILHO

14167 FELIPE MENDES MARTINS

14165 YONARA FERREIRA DE OLIVEIRA

FARMÁCIA

INSC. NOME

14177 CAROLAYNE RODRIGUES ALVES

FISIOTERAPIA

INSC. NOME

14147 ANÁLIA THAÍS LOPES MENDES

14168 EDUARDO CABRAL DA SILVA OLIVEIRA

14169 KÁTIA ALVES BARBOSA

14082 MARIA CAROLINE DA CUNHA SOUZA

LETRAS

INSC. NOME

14112 JOSÉ ALVES FERREIRA JÚNIOR

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 29 de julho de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Página 3 de 3

ANEXO I

DO PROCEDIMENTO DE MATRÍCULA - REINGRESSO

Para requerer a matrícula de reingresso, o(a) acadêmico(a) deverá efetuar os seguintes procedimentos:

1. Acessar a página da IES: http://www.unirg.edu.br/aluno/secretaria-virtual;

2. Abrir o link "Documentos" e fazer a leitura do Regulamento de Matrículas e do Contrato de Prestação de

Serviços Educacionais;

3. Abrir o link "Matrícula de Veteranos", imprimir e preencher os formulários: Requerimento de matrícula

(preencher o formulário relacionando as disciplinas para cadastro) e Termo de Adesão Contratual.

4. Digitalizar os dois requerimentos de forma legível em arquivo único preferencialmente na escala de cor

cinza em formato PDF.

5. Enviar para o e-mail matricula@unirg.edu.br com o título: MATRÍCULA - REINGRESSO: NÚMERO

DA SUA MATRÍCULA - NOME POR EXTENSO

6. Se deferida a matrícula, aguardar o envio do boleto pela Secretaria Geral Acadêmica e efetuar o

pagamento até 02 de agosto de 2021. O procedimento de cadastro está sendo realizado remotamente, das 08h

às 12h e 14h às 17h, por ordem de requerimento.

7. Após 24h do pagamento da matrícula, a reativação do acesso à Plataforma SEI será reestabelecido.

8. Qualquer dúvida entrar em contato no e-mail matricula@unirg.edu.br. WhatsApp: 63 3612-7672. O

atendimento remoto será realizado pela ordem de chegada das mensagens, de segunda-feira à sexta-feira.

http://www.unirg.edu.br/aluno/secretaria-virtual
mailto:matricula@unirg.edu.br
about:blank